Konformität
FAA: zugelassen für den Einsatz in Kombination mit SMGCS-
Systemen; dies beinhaltet sowohl die Steuerung und
Überwachung von Haltebalken, als auch der Start- /
Landebahn-Haltefeuer gemäß AC 150/5340-28 (aktuelle
Ausgabe); hergestellt gemäß AC 120-57 (aktuelle Ausgabe)
ICAO: entspricht den Anforderungen der ICAO-Vorgaben für
Lampensysteme der Kategorien I/II /III, dient zur

RELIANCE Intelligent Lighting
DS-3076-v1.0 - Manual No. 96A0480 4
Bestellschlüssel Master-Einheiten
RELIANCE IL Master-Einheit, 19 Zoll,
Rahmenmontage
AGC1110
RELIANCE IL Master-Einheit, Wandmontage, Tür links
offen
AGC2110
RELIANCE IL Master-Einheit, Wandmontage, Tür
rechts offen
AGC3110
Bestellschlüssel Module
RELIANCE IL Modul, einkanalig, FAA-Stil 7 AGC4170
RELIANCE IL Modul, einkanalig, FAA-Stil 8 AGC4180
RELIANCE IL Modul, einkanalig, FAA-Stil 7,
Anfangsblitz aus
AGC4270
RELIANCE IL Modul, einkanalig, FAA-Stil 7,
Anfangsblitz an
AGC4370
RELIANCE IL Modul, zweikanalig, FAA-Stil 7 AGC5170
RELIANCE IL Modul, zweikanalig, FAA-Stil 7, Kanal A
― Anfangsblitz an, Kanal B ― Anfangsblitz aus
AGC5470
RELIANCE IL Mehrzweck-Modul AGC6110
RELIANCE Intelligent Lighting
Product specifications may be subject to change, and specifications listed here are not